



Tandplejer Mie Dahl Larsen ApS

**Frederiksvej 3, st.
4654 Faxe Ladeplads**

CVR nr. 39 43 32 81

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. september 2024
Dirigent

Navn: Mie Dahl Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tandplejer Mie Dahl Larsen ApS
Frederiksvej 3, st.
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr.: 39 43 32 81
Stiftet: 22. marts 2018
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mie Dahl Larsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i et tandlægeselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 191, og et overskud på tkr. 191 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	<u>328.564</u>	<u>169</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>328.564</u>	<u>169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>328.564</u>	<u>169</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>64.076</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.077</u>	<u>57</u>
Aktiver i alt		<u>392.641</u>	<u>226</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note		2022/2023 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		288.564	129
Overført resultat		-14.173	15
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	25
Egenkapital i alt		385.391	219
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		7.250	7
Gældsforpligtigelser i alt		7.250	7
Passiver i alt		392.641	226

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	129.033	25.000	15.269
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	40.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-40.000	0	0
	0	-40.000	0	40.000
Årets resultat	0	199.531	61.000	-69.442
	0	159.531	61.000	-29.442
Betalt udbytte	0	0	-25.000	0
	0	0	-25.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	288.564	61.000	-14.173
Egenkapital, ultimo				385.391

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

 2022/2023
 tkr.

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
---	-----------------	-----------------

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	<u>40.000</u>	<u>40</u>
------------------------	---------------	-----------

Anskaffelsessum, ultimo	<u>40.000</u>	<u>40</u>
--------------------------------	----------------------	------------------

Værdireguleringer, primo	129.033	69
--------------------------	---------	----

Årets resultat efter skat	199.531	100
---------------------------	---------	-----

Udbytte fra kapitalandele	<u>-40.000</u>	<u>-40</u>
---------------------------	----------------	------------

Opskrivninger, ultimo	<u>288.564</u>	<u>129</u>
------------------------------	-----------------------	-------------------

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>328.564</u></u>	<u><u>169</u></u>
-------------------------------------	------------------------------	--------------------------

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tandlægerne Stationspladsen				
Køge ApS	Køge	40%	821.411	498.827